
 

 

 151021-7 

 0 

 2023 оны 02-р сарын 17-ны өдөр 

  

 Ногдол ашиг хуваарилах эсэх тухай  

 

 

Монгол Улсын Компанийн тухай хуулийн 46 дугаар зүйлийн 46.1, 46.5, 46.6 дах заалт, Сэнтрал 

Экспресс Си Ви Эс ХК (“Компани”)-ийн Дүрмийн 14.1-р зүйлийг үндэслэн ТОГТООХ нь: 

 

1. Компанийн 2022 оны санхүүгийн жилийн цэвэр ашиг (алдагдал)-аас ногдол ашиг 

хуваарилахгүй байхаар шийдвэрлэсүгэй. 

 

2. Энэхүү Тогтоолын 1-д дурдсан ногдол ашиг хуваарилахгүй тухай шийдвэр, түүний 

шалтгааныг Компанийн хувьцаа эзэмшигчдийн ээлжит хуралд танилцуулсугай.  

 

 

 

 

(Гарын үсгийн хуудас дагалдана)



 
 
 

 151021-7 

 2023 оны 02-р сарын 17-ны өдөр 

 
 

2 / 2 

 


